
Alt. Percurso / Route » Km Km » 40 km/h  
43 

km/h  
Concentração :Parque das Gaivotas 

10:00 10:00

20 Partida Simbólica :Torre Do Relógio 0 11:25 11:25

20 Rotunda/Esquerda 1,7

20 Rotunda/Direita 1,8

20 Rotunda/Esquerda 1,9

30 A-17 Pela Direita 2,3

30 Direita/Lisboa /Leiria 2,6

60 Ponte Edgar Cardoso 2,8

20 Rotunda Direita/Esquerda 5,4

20 Avenida  12 Julho 5,6

20 Km 0: Avenida 12 Julho / Junto Coreto -Vila de São Pedro 0 Parci 222,100 11:35 11:35

20 Lombas Av. 12 de Julho 0,100 0,100 222,000 11:35 11:35

20 Lombas Av. 12 de Julho 2,900 2,800 219,200 11:39 11:39

20 Lombas Av. 12 de Julho 3,300 0,400 218,800 11:39 11:39

20 [Esquerda]  para Alqueidão 
R. Dr. Lopes  

Guimarães
3,400 0,100 218,700 11:39 11:39

20 Lombas Rua da Fonte 4,900 1,500 217,200 11:42 11:41

20 Alqueidão Rua Castela 5,500 0,600 216,600 11:42 11:42

20 Esquerda  para Alqueidão Rua Castela 7,400 1,900 214,700 11:45 11:45

30 Alqueidão [Placa] R. Alqueidão 9,000 1,600 213,100 11:47 11:47

40 [Esquerda] Alqueidão Rua principal 9,300 0,300 212,800 11:48 11:47

40 Barra [Placa] Rua principal 9,600 0,300 212,500 11:48 11:48

40 [Esquerda ] para Alqueidão Rua principal 9,700 0,100 212,400 11:48 11:48

40 [Direita] para Alqueidão 
R. Prof. Casimiro 

de Oliveira
9,800 0,100 212,300 11:49 11:48

10 [Frente] Figueira da Foz Rua da Filarmónica 11,700 1,900 210,400 11:51 11:51

10 [Direita] para Figueira da Foz / Paião N. 341 12,200 0,500 209,900 11:52 11:52

100 Portela [Placa] R. Baixo 13,700 1,500 208,400 11:54 11:54

90 Barroqueira [Placa] R. Baixo 14,500 0,800 207,600 11:55 11:55

100 Casal Verde[Placa] R. Baixo 14,800 0,300 207,300 11:56 11:55

100 [Direita] Figueira da Foz/Paião R. Santo António 14,900 0,100 207,200 11:56 11:55

90 Lombas
R. Principal dos 

Vales
16,300 1,400 205,800 11:58 11:57

110 [Esquerda] Marinha das Ondas Rua Direita 17,000 0,700 205,100 11:59 11:58

100 Telhada Rua de Baixo 17,500 0,500 204,600 12:00 11:59

50 [Esquerda] Vale Vendeiro Rua Santo António 18,500 1,000 203,600 12:01 12:00

20 Vale Vendeiro [Placa] Rua Santo António 19,000 0,500 203,100 12:02 12:01

30 [Esquerda] Rua Vendeiro Rua Vendeiro 20,100 1,100 202,000 12:03 12:03

80 Rotunda Para Soure Estrada Asseiço 21,300 1,200 200,800 12:05 12:04

70 Asseiçó [Placa] Estrada Asseiço 21,800 0,500 200,300 12:06 12:05

30 Ponte [Passagem Estreita] Estrada Asseiço 22,900 1,100 199,200 12:07 12:06

30 Borda do Campo L
Rua Arneiro da 

Pela
23,400 0,500 198,700 12:08 12:07

40 Louriçal Rua 1º de Maio 24,100 0,700 198,000 12:09 12:08

30 Atouguia [Placa] Rua da Escola 24,600 0,500 197,500 12:10 12:09
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20 Rua Carvalheira Rua da Carvalheira 26,000 1,400 196,100 12:12 12:11

70 Tampas Salientes no Piso  .. Rua da Carvalheira 26,700 0,700 195,400 12:13 12:12

90 esquerda para Serrião Rua Principal 27,500 0,800 194,600 12:14 12:13

90 Frente Rua do Degolado 27,700 0,200 194,400 12:14 12:13

40 [Esquerda] para Casenho Rua Principal 28,600 0,900 193,500 12:15 12:14

30 Passagem de Nivel Rua Principal 29,000 0,400 193,100 12:16 12:15

40 [Esquerda ] para Seiça Rua 25 de Abril 29,500 0,500 192,600 12:17 12:16

60 [Esquerda ] para Seiça CM1071 30,100 0,600 192,000 12:18 12:17

60 Seiça [ Placa] CM1071 30,200 0,100 191,900 12:18 12:17

40 Passagem de Nivel CM1071 30,500 0,300 191,600 12:18 12:17

95  [Monumento de Seiça ]Prémio Particular CM1071 31,500 1,000 190,600 12:20 12:18

110 Marinha das Ondas 
Rua Nª Senhora da 

Saude
31,400 -0,100 190,700 12:19 12:18

120 [Direita] Gancho
Rua do Centro 

Cultural
33,700 2,300 188,400 12:23 12:22

100 [Direita] Lagar de Frades Rua Ribeiro 35,800 2,100 186,300 12:26 12:24

90 Lombas Rua Alentejeiros 37,000 1,200 185,100 12:27 12:26

90 [Plastdiversity ]Prémio Particular Rua Alentejeiros 37,700 0,700 184,400 12:28 12:27

100 Figueira da Foz /N 109
Rua Principal do 

Outeiro
38,300 1,300 183,800 12:29 12:28

100 Outeiro [Placa]
Rua Principal do 

Outeiro
38,700 0,400 183,400 12:30 12:29

100 Esquerda Rua da Chã Rua da Chã 39,600 0,900 182,500 12:31 12:30

100 Frente ( Alves Bandeira)
Rua F. Vitorino de 

Carvalho
41,200 1,600 180,900 12:33 12:32

50 Esquerda Regalheiras Rua Santa Barbara 41,600 0,400 180,500 12:34 12:33

50 Figueira da Foz Rua Nova do Sul 43,700 2,100 178,400 12:37 12:35

20 Lombas (BA) Rua Nova do Sul 44,700 1,000 177,400 12:38 12:37

20 esquerda Figueira da Foz 
Rua  Estrada dos 

Armazens
45,900 1,200 176,200 12:40 12:39

20 [Esquerda] para Centro de Inspeçoes Av. 12 de Julho 47,900 2,000 174,200 12:43 12:41

20 Direita Rua das Olaias 48,100 0,200 174,000 12:43 12:42

20 Cova gala Rotunda Frente 
Rua Manuel Luis 

Pata
48,200 0,100 173,900 12:43 12:42

20 Figueira da Foz , DIreita Rua das Industrias 48,500 0,300 173,600 12:44 12:42

20 Rotunda Frente Rua 1º de Maio 48,800 0,300 173,300 12:44 12:43

20 Rotunda Frente Rua 1º de Maio 49,000 0,200 173,100 12:45 12:43

20 Stop 
Rua Prof. Bissaia 

Barreto
49,100 0,100 173,000 12:45 12:43

20 Pela Direita Figueira da Foz Rua do Hospital 49,400 0,300 172,700 12:45 12:43

30  Frente Rua do Hospital 50,000 0,600 172,100 12:46 12:44

20 Rotunda Frente EN 109 50,200 0,200 171,900 12:46 12:45

20 Rotunda esquerda  Ponte Edgar Cardoso / N 109 EN 109 50,200 0,000 171,900 12:46 12:45

50 Buarcos /Tavarede ( E )EN109 54,100 3,900 168,000 12:52 12:50

50 Buarcos /Tavarede ( rotunda esquerda )
AV. DR. Francisco 

Sá Carneiro
54,300 0,200 167,800 12:52 12:50

50 Buarcos /Tavarede (esquerda-direita)
AV. DR. Francisco 

Sá Carneiro
54,400 0,100 167,700 12:52 12:50

50 Rua Antoniom Graça -saltadouro Rua António Graça 55,000 0,600 167,100 12:53 12:51

30 Rua  nunes medina Rua Nunes Medina 55,200 0,200 166,900 12:53 12:52

150 N 1060 Fonte Casal [Placa]
Rua Saltadouro da 

Ponte
57,900 2,700 164,200 12:57 12:55

160 Brenha  , Frente 
Rua da Figueira da 

Foz
58,300 0,400 163,800 12:58 12:56

150 N-594 Rua da Bela Vista 58,600 0,300 163,500 12:58 12:56

150 Brenha
Rua Troupe R. 

Brenhense
58,800 0,200 163,300 12:59 12:57
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150 Alhadas Rua do Lavadouro 58,900 0,100 163,200 12:59 12:57

148 Alhadas Rua do Calvário 59,300 0,400 162,800 12:59 12:57

140 Alhadas Rua das Alhadas 59,400 0,100 162,700 12:59 12:57

90 Passagem Nível "Desativada" Rua do Jardim Escola 61,800 2,400 160,300 13:03 13:01

70 Esquerda Rua Mário Augusto 62,300 0,500 159,800 13:04 13:01

70 Quiaios Rua do Ateneu 62,400 0,100 159,700 13:04 13:02

60 Lombas Rua Dr. Manuel Gaspar Ramos62,700 0,300 159,400 13:04 13:02

60 N-593 Casal Grelo - Placa Rua 5 de Janeiro 63,700 1,000 158,400 13:06 13:03

30 Tocha Rua 20 de Junho 68,400 4,700 153,700 13:12 13:10

40 Moinhos da Gandara   [Pémio Particular] Rua 20 de Junho 68,700 0,300 153,400 13:13 13:10

50 Arneiro de Sazes "Placa" N-593 Rua Principal 69,900 1,200 152,200 13:14 13:12

50 N-109 Aveiro-Mira EN 109 71,700 1,800 150,400 13:17 13:15

50 Bom Sucesso "Placa" EN 109 72,800 1,100 149,300 13:19 13:16

50 Rua Principal Rua Principal 73,200 0,400 148,900 13:19 13:17

50 Netos "Placa" Rua da Liberdade 75,700 2,500 146,400 13:23 13:20

50 Pela Direita - Ferreira a Nova Rua da Liberdade 75,000 -0,700 147,100 13:22 13:19

30 N-1049 Rua S. Eulália 78,600 3,600 143,500 13:27 13:24

30 N-1049 Rua S. Eulália 79,500 0,900 142,600 13:28 13:25

10 Maiorca Esquerda Rua do Areeiro 79,600 0,100 142,500 13:28 13:26

10 Frente CM1055 80,000 0,400 142,100 13:29 13:26

30 Maiorca M581 81,300 1,300 140,800 13:31 13:28

20 Santo Amaro Boiça "Placa" R. 27 de Dezembro 83,500 2,200 138,600 13:34 13:31

20 Lombas R. 27 de Dezembro 83,600 0,100 138,500 13:34 13:31

20 Maiorca N-581 rotunda M581 85,000 1,400 137,100 13:36 13:33

30 Lombas Rua de São João 87,000 2,000 135,100 13:39 13:36

30 Maiorca  Semáforos -Direita F Foz R. Dr. Uriel Salvador 87,400 0,400 134,700 13:39 13:36

30 Pela esquerda  para Serra de Castros Rua Mãe de Água 88,100 0,700 134,000 13:40 13:37

90 Serra S. Bento N-1065 CM1065 89,200 1,100 132,900 13:42 13:39

110 Pela esquerda para Rua S. Bento Rua de São Bento 89,900 0,700 132,200 13:43 13:40

130 Esquerda Rua Figueira da Foz EN111 92,300 2,400 129,800 13:46 13:43

130 Rotunda , esquerda Figueira da Foz EN111 93,200 0,900 128,900 13:48 13:45

60 Zona de Lombas Rua de Coimbra 94,500 1,300 127,600 13:50 13:46

40 Vila Verde - Fontela , Estrada vale murta Estrada de Vale de Murta 95,000 0,500 127,100 13:50 13:47

80 Passagem Nível "Desativada" Estrada dos Serrados 96,400 1,400 125,700 13:52 13:49

30 Vila Verde "Placa" Estrada dos Serrados 98,500 2,100 123,600 13:55 13:52

30 Figueira da Foz Rua da Vidreira 99,200 0,700 122,900 13:56 13:53

30 Zona de Lombas Rua da Vidreira 99,500 0,300 122,600 13:57 13:53

30 Casa Alves Barbosa Rua da Vidreira 100,500 1,000 121,600 13:58 13:55

30 Passagem Nível M600 101,500 1,000 120,600 14:00 13:56

30 Rotunda Frente Zona Portuária M600 101,700 0,200 120,400 14:00 13:56

30 Rotunda pela esquerda  Avenida do Município-N109-8 Av. Saraiva de Carvalho 103,300 1,600 118,800 14:02 13:59
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30 Direita - Sentido Proibido Passeio Infante D. Henrique104,300 1,000 117,800 14:04 14:00

30 Esquerda /Rot Centenário /Av Dr Joaquim Carvalho
Av. Dr. Joaquim de 

Carvalho
105,100 0,800 117,000 14:05 14:01

30 Semáforos 
R. Alexandre 

Herculano
105,400 0,300 116,700 14:05 14:02

30 Direita /Buarcos /Av Brasil Av. Brasil 105,600 0,200 116,500 14:05 14:02

30 Lomba(BA) Av. Brasil 105,700 0,100 116,400 14:06 14:02

30 Lomba(BA) Av. Brasil 105,800 0,100 116,300 14:06 14:02

30 Lomba(BA) Av. Brasil 106,500 0,700 115,600 14:07 14:03

30 Direita /Av Dr Mário Soares 
Av. Dr. Mário 

Soares
106,600 0,100 115,500 14:07 14:03

30 Rotunda/Esquerda
Av. Dr. Mário 

Soares
106,800 0,200 115,300 14:07 14:04

30 Pela Direita
Av. Dr. Mário 

Soares
107,000 0,200 115,100 14:07 14:04

30 Rotunda Baden Powel /Esquerda/Av Alvaro Cunhal Av. Álvaro Cunhal 107,400 0,400 114,700 14:08 14:04

45 Rotunda /Frente Av. Álvaro Cunhal 107,900 0,500 114,200 14:09 14:05

60 Frente Av. Álvaro Cunhal 108,000 0,100 114,100 14:09 14:05

30 Rotunda/Esquerda/Escola Infante Av. Álvaro Cunhal 108,700 0,700 113,400 14:10 14:06

30 Rotunda da Pomba /Esquerda/Rua Monte Alto Rua Monte Alto 109,000 0,300 113,100 14:10 14:07

30 Rotunda do Barco  /Direita/Av Dom João Segundo 
A. Dom João 

Segundo
109,200 0,200 112,900 14:11 14:07

30 Direita /Hotel Atlantida / Rua Dona Maria Rua Dona Maria 110,600 1,400 111,500 14:13 14:09

30 Esquerda/Inicio Subida/Rua das Violetas Rua das Violetas 110,900 0,300 111,200 14:13 14:09

220 PM-1ª Categoria /Direita -Rua Parque Florestal Rua Vale de Frades 112,900 2,000 109,200 14:16 14:12

220 Lomba(BA)
Rua Parque 

Florestal
114,800 1,900 107,300 14:19 14:15

210 Esquerda/Brenha /Quiaios Rua de Quiaios 115,700 0,900 106,400 14:20 14:16

210 Pela Esquerda
Rua de São 

Mamede
116,800 1,100 105,300 14:21 14:17

210 Esquerda/Por Sentido Proibido Rua da Igreja 119,800 3,000 102,300 14:26 14:22

30 Esquerda /Quiaios Rua Direita 120,100 0,300 102,000 14:26 14:22

30 Lomba (BA) Rua da Praia 120,500 0,400 101,600 14:27 14:23

30 Rotunda /Esquerda
R. Marcolino 

Custódio Machado
122,900 2,400 99,200 14:30 14:26

30 Esquerda /Sra dos Aflitos Rua do Farol Novo 123,900 1,000 98,200 14:32 14:27

30 Inicio de Subida Rua do Farol Novo 124,200 0,300 97,900 14:32 14:28

30 Ponte Estreita (BA) Rua do Farol Novo 125,800 1,600 96,300 14:34 14:30

110 PM-2ª Categoria  (Enforca Cães) Rua do Farol Novo 126,900 1,100 95,200 14:36 14:32

110 Direita /Inicio Descida Sinuosa Estrada Florestal 127,300 0,400 94,800 14:36 14:32

30 Lombas (BA)
Av. Dom João 

Segundo
130,400 3,100 91,700 14:41 14:36

30 Lombas (BA)
Av. Dom João 

Segundo
131,100 0,700 91,000 14:42 14:37

30 Rotunda /Frente /Lombas (BA) Av. Brasil 131,600 0,500 90,500 14:43 14:38

30 Lombas (BA) Av. Brasil 131,700 0,100 90,400 14:43 14:38

30 Lombas (BA) Av. Brasil 131,900 0,200 90,200 14:43 14:39

31 Lombas (BA) Av. Brasil 132,200 0,300 89,900 14:43 14:39

30 1ª Passagem Meta Av. 25 de Abril 133,000 0,800 89,100 14:45 14:40

30 Lombas (BA) Av. Espanha 133,300 0,300 88,800 14:45 14:41

30 Lombas (BA) Av. Espanha 133,600 0,300 88,500 14:45 14:41

30 Lombas (BA) Av. Espanha 133,800 0,200 88,300 14:46 14:41

30 Rotunda/Frente A. Foz do Mondego 133,900 0,100 88,200 14:46 14:41

30 Lombas (BA)
Av. Foz do 

Mondego
133,950 0,050 88,150 14:46 14:41

30 Esquerda /Circuito /Abadias (P Infante D Henrique  )
Passeio Infante D. 

Henrique
134,000 0,050 88,100 14:46 14:41
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30 Esquerda /Rot Centenário /Av Dr Joaquim Carvalho
Av. Dr. Joaquim de 

Carvalho
134,800 0,000 87,300 14:47 14:43

30 Semáforos 
R. Alexandre 

Herculano
135,100 0,300 87,000 14:48 14:43

30 Direita /Buarcos /Av Brasil Av. Brasil 135,300 0,200 86,800 14:48 14:43

30 Lomba(BA) Av. Brasil 135,400 0,100 86,700 14:48 14:43

30 Lomba(BA) Av. Brasil 135,500 0,100 86,600 14:48 14:44

30 Lomba(BA) Av. Brasil 136,200 0,700 85,900 14:49 14:45

30 Direita /Av Dr Mário Soares 
Av. Dr. Mário 

Soares
136,300 0,100 85,800 14:49 14:45

30 Rotunda/Esquerda
Av. Dr. Mário 

Soares
136,500 0,200 85,600 14:50 14:45

30 Pela Direita
Av. Dr. Mário 

Soares
136,700 0,200 85,400 14:50 14:45

30 Rotunda Baden Powel /Esquerda/Av Alvaro Cunhal Av. Álvaro Cunhal 137,100 0,400 85,000 14:50 14:46

45 Rotunda /Frente Av. Álvaro Cunhal 137,600 0,500 84,500 14:51 14:47

60 Frente  SE [Sprint Especial ] Av. Álvaro Cunhal 137,700 0,100 84,400 14:51 14:47

30 Rotunda/Esquerda/Escola Infante Av. Álvaro Cunhal 138,400 0,700 83,700 14:52 14:48

30 Rotunda da Pomba /Esquerda/Rua Monte Alto Rua Monte Alto 138,700 0,300 83,400 14:53 14:48

30 Rotunda do Barco  /Direita/Av Dom João Segundo 
A. Dom João 

Segundo
138,900 0,200 83,200 14:53 14:48

30 Direita /Hotel Atlantida / Rua Dona Maria Rua Dona Maria 140,300 1,400 81,800 14:55 14:50

30 Esquerda/Inicio Subida/Rua das Violetas Rua das Violetas 140,600 0,300 81,500 14:55 14:51

220 PM-1ª Categoria /Direita -Rua Parque Florestal Rua Vale de Frades 142,600 2,000 79,500 14:58 14:53

220 Lomba(BA)
Rua Parque 

Florestal
144,500 1,900 77,600 15:01 14:56

210 Esquerda/Brenha /Quiaios Rua de Quiaios 145,400 0,900 76,700 15:02 14:57

210 Pela Esquerda Rua de São Mamede 146,500 1,100 75,600 15:04 14:59

210 Esquerda/Por Sentido Proibido Rua da Igreja 149,500 3,000 72,600 15:08 15:03

30 Esquerda /Quiaios Rua Direita 149,800 0,300 72,300 15:09 15:04

30 Lomba (BA) Rua da Praia 150,200 0,400 71,900 15:09 15:04

30 Rotunda /Esquerda R. Marcolino Custódio Machado152,600 2,400 69,500 15:13 15:07

30 Esquerda /Sra dos Aflitos Rua do Farol Novo 153,600 1,000 68,500 15:14 15:09

30 Inicio de Subida Rua do Farol Novo 153,900 0,300 68,200 15:14 15:09

30 Ponte Estreita (BA) Rua do Farol Novo 155,500 1,600 66,600 15:17 15:11

110 PM-2ª Categoria  (Enforca Cães) Rua do Farol Novo 156,600 1,100 65,500 15:18 15:13

110 Direita /Inicio Descida Sinuosa Estrada Florestal 157,000 0,400 65,100 15:19 15:14

30 Lombas (BA) Av. Dom João Segundo 160,100 3,100 62,000 15:23 15:18

30 Lombas (BA) Av. Dom João Segundo 160,800 0,700 61,300 15:24 15:19

30 Rotunda /Frente /Lombas (BA) Av. Brasil 161,300 0,500 60,800 15:25 15:20

30 Lombas (BA) Av. Brasil 161,400 0,100 60,700 15:25 15:20

30 Lombas (BA) Av. Brasil 161,600 0,200 60,500 15:25 15:20

31 Lombas (BA) Av. Brasil 161,900 0,300 60,200 15:26 15:20

30 2ª Passagem Meta Av. 25 de Abril 162,700 0,800 59,400 15:27 15:22

30 Lombas (BA) Av. Espanha 163,000 0,300 59,100 15:27 15:22

30 Lombas (BA) Av. Espanha 163,300 0,300 58,800 15:28 15:22

30 Lombas (BA) Av. Espanha 163,500 0,200 58,600 15:28 15:23

30 Rotunda/Frente A. Foz do Mondego 163,600 0,100 58,500 15:28 15:23

30 Lombas (BA) Av. Foz do Mondego 163,650 0,050 58,450 15:28 15:23

30 Esquerda /Circuito /Abadias (P Infante D Henrique  ) Passeio Infante D. Henrique163,700 0,050 58,400 15:28 15:23

30 Esquerda /Rot Centenário /Av Dr Joaquim Carvalho
Av. Dr. Joaquim de 

Carvalho
164,500 0,800 57,600 15:30 15:24
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30 Semáforos 
R. Alexandre 

Herculano
164,800 0,300 57,300 15:30 15:24

30 Direita /Buarcos /Av Brasil Av. Brasil 165,000 0,200 57,100 15:30 15:25

30 Lomba(BA) Av. Brasil 165,100 0,100 57,000 15:30 15:25

30 Lomba(BA) Av. Brasil 165,200 0,100 56,900 15:31 15:25

30 Lomba(BA) Av. Brasil 165,900 0,700 56,200 15:32 15:26

30 Direita /Av Dr Mário Soares 
Av. Dr. Mário 

Soares
166,000 0,100 56,100 15:32 15:26

30 Rotunda/Esquerda
Av. Dr. Mário 

Soares
166,200 0,200 55,900 15:32 15:26

30 Pela Direita
Av. Dr. Mário 

Soares
166,400 0,200 55,700 15:32 15:27

30 Rotunda Baden Powel /Esquerda/Av Alvaro Cunhal Av. Álvaro Cunhal 166,800 0,400 55,300 15:33 15:27

45 Rotunda /Frente Av. Álvaro Cunhal 167,300 0,500 54,800 15:34 15:28

60 Frente  SE [Sprint Especial ] Av. Álvaro Cunhal 167,400 0,100 54,700 15:34 15:28

30 Rotunda/Esquerda/Escola Infante Av. Álvaro Cunhal 168,100 0,700 54,000 15:35 15:29

30 Rotunda da Pomba /Esquerda/Rua Monte Alto Rua Monte Alto 168,400 0,300 53,700 15:35 15:29

30 Rotunda do Barco  /Direita/Av Dom João Segundo 
A. Dom João 

Segundo
168,600 0,200 53,500 15:35 15:30

30 Direita /Hotel Atlantida / Rua Dona Maria Rua Dona Maria 170,000 1,400 52,100 15:37 15:32

30 Esquerda/Inicio Subida/Rua das Violetas Rua das Violetas 170,300 0,300 51,800 15:38 15:32

220 PM-1ª Categoria /Direita -Rua Parque Florestal Rua Vale de Frades 172,300 2,000 49,800 15:41 15:35

220 Lomba(BA)
Rua Parque 

Florestal
174,200 1,900 47,900 15:43 15:38

210 Esquerda/Brenha /Quiaios Rua de Quiaios 175,100 0,900 47,000 15:45 15:39

210 Pela Esquerda Rua de São Mamede 176,200 1,100 45,900 15:46 15:40

210 Esquerda/Por Sentido Proibido Rua da Igreja 179,200 3,000 42,900 15:51 15:45

30 Esquerda /Quiaios Rua Direita 179,500 0,300 42,600 15:51 15:45

30 Lomba (BA) Rua da Praia 179,900 0,400 42,200 15:52 15:46

30 Rotunda /Esquerda R. Marcolino Custódio Machado182,300 2,400 39,800 15:55 15:49

30 Esquerda /Sra dos Aflitos Rua do Farol Novo 183,300 1,000 38,800 15:56 15:50

30 Inicio de Subida Rua do Farol Novo 183,600 0,300 38,500 15:57 15:51

30 Ponte Estreita (BA) Rua do Farol Novo 185,200 1,600 36,900 15:59 15:53

110 PM-2ª Categoria  (Enforca Cães) Rua do Farol Novo 186,300 1,100 35,800 16:01 15:54

110 Direita /Inicio Descida Sinuosa Estrada Florestal 186,700 0,400 35,400 16:01 15:55

30 Lombas (BA) Av. Dom João Segundo 189,800 3,100 32,300 16:06 15:59

30 Lombas (BA) Av. Dom João Segundo 190,500 0,700 31,600 16:07 16:00

30 Rotunda /Frente /Lombas (BA) Av. Brasil 191,000 0,500 31,100 16:07 16:01

30 Lombas (BA) Av. Brasil 191,100 0,100 31,000 16:08 16:01

30 Lombas (BA) Av. Brasil 191,300 0,200 30,800 16:08 16:01

31 Lombas (BA) Av. Brasil 191,600 0,300 30,500 16:08 16:02

30 3ª Passagem Meta Av. 25 de Abril 192,400 0,800 29,700 16:09 16:03

30 Lombas (BA) Av. Espanha 192,700 0,300 29,400 16:10 16:03

30 Lombas (BA) Av. Espanha 193,000 0,300 29,100 16:10 16:04

30 Lombas (BA) Av. Espanha 193,200 0,200 28,900 16:11 16:04

30 Rotunda/Frente A. Foz do Mondego 193,300 0,100 28,800 16:11 16:04

30 Lombas (BA) Av. Foz do Mondego 193,350 0,050 28,750 16:11 16:04

30 Esquerda /Circuito /Abadias (P Infante D Henrique  ) Passeio Infante D. Henrique193,400 0,050 28,700 16:11 16:04

30 Esquerda /Rot Centenário /Av Dr Joaquim Carvalho
Av. Dr. Joaquim de 

Carvalho
194,200 0,800 27,900 16:12 16:05

30 Semáforos 
R. Alexandre 

Herculano
194,500 0,300 27,600 16:12 16:06
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30 Direita /Buarcos /Av Brasil Av. Brasil 194,700 0,200 27,400 16:13 16:06

30 Lomba(BA) Av. Brasil 194,800 0,100 27,300 16:13 16:06

30 Lomba(BA) Av. Brasil 194,900 0,100 27,200 16:13 16:06

30 Lomba(BA) Av. Brasil 195,600 0,700 26,500 16:14 16:07

30 Direita /Av Dr Mário Soares 
Av. Dr. Mário 

Soares
195,700 0,100 26,400 16:14 16:08

30 Rotunda/Esquerda
Av. Dr. Mário 

Soares
195,900 0,200 26,200 16:14 16:08

30 Pela Direita
Av. Dr. Mário 

Soares
196,100 0,200 26,000 16:15 16:08

30 Rotunda Baden Powel /Esquerda/Av Alvaro Cunhal Av. Álvaro Cunhal 196,500 0,400 25,600 16:15 16:09

45 Rotunda /Frente Av. Álvaro Cunhal 197,000 0,500 25,100 16:16 16:09

60 Frente  SE [Sprint Especial ] Av. Álvaro Cunhal 197,100 0,100 25,000 16:16 16:10

30 Rotunda/Esquerda/Escola Infante Av. Álvaro Cunhal 197,800 0,700 24,300 16:17 16:11

30 Rotunda da Pomba /Esquerda/Rua Monte Alto Rua Monte Alto 198,100 0,300 24,000 16:18 16:11

30 Rotunda do Barco  /Direita/Av Dom João Segundo 
A. Dom João 

Segundo
198,300 0,200 23,800 16:18 16:11

30 Direita /Hotel Atlantida / Rua Dona Maria Rua Dona Maria 199,700 1,400 22,400 16:20 16:13

30 Esquerda/Inicio Subida/Rua das Violetas Rua das Violetas 200,000 0,300 22,100 16:20 16:14

220 PM-1ª Categoria /Direita -Rua Parque Florestal Rua Vale de Frades 202,000 2,000 20,100 16:23 16:16

220 Lomba(BA)
Rua Parque 

Florestal
203,900 1,900 18,200 16:26 16:19

210 Esquerda/Brenha /Quiaios Rua de Quiaios 204,800 0,900 17,300 16:27 16:20

210 Pela Esquerda Rua de São Mamede 205,900 1,100 16,200 16:29 16:22

210 Esquerda/Por Sentido Proibido Rua da Igreja 208,900 3,000 13,200 16:33 16:26

30 Esquerda /Quiaios Rua Direita 209,200 0,300 12,900 16:33 16:26

30 Lomba (BA) Rua da Praia 209,600 0,400 12,500 16:34 16:27

30 Rotunda /Esquerda R. Marcolino Custódio Machado212,000 2,400 10,100 16:37 16:30

30 Esquerda /Sra dos Aflitos Rua do Farol Novo 213,000 1,000 9,100 16:39 16:32

30 Inicio de Subida Rua do Farol Novo 213,300 0,300 8,800 16:39 16:32

30 Ponte Estreita (BA) Rua do Farol Novo 214,900 1,600 7,200 16:42 16:34

110 PM-2ª Categoria  (Enforca Cães) Rua do Farol Novo 216,000 1,100 6,100 16:43 16:36

110 Direita /Inicio Descida Sinuosa Estrada Florestal 216,400 0,400 5,700 16:44 16:36

30 Lombas (BA) Av. Dom João Segundo 219,500 3,100 2,600 16:48 16:41

30 Lombas (BA) Av. Dom João Segundo 220,200 0,700 1,900 16:49 16:42

30 Rotunda /Frente /Lombas (BA) Av. Brasil 220,700 0,500 1,400 16:50 16:42

30 Lombas (BA) Av. Brasil 220,800 0,100 1,300 16:50 16:43

30 Lombas (BA) Av. Brasil 221,000 0,200 1,100 16:50 16:43

31 Lombas (BA) Av. Brasil 221,300 0,300 0,800 16:51 16:43

30  Meta Final  Avenida  25 Abril Av. 25 de Abril 222,100 0,800 0,000 16:52 16:44
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